ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Широко-Атамановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__ ____ 2013 года
	                     № __
	х. Широко-Атамановский

Об утверждении сроков выплаты

 заработной платы работникам

 Администрации Широко-Атамановского
сельского поселения за 2013 год
На основании ст.136 Трудового Кодекса Российской Федерации № 197-ФЗ от 30.12.2001 г. и Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Широко-Атамановского сельского поселения п.7.4., утвержденных Главой поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить сроки выплаты заработной платы в 2013 году работникам Администрации Широко-Атамановского сельского поселения 2 раза в месяц:
           15 число текущего месяца – срок выплаты за 1-ю половину месяца
           30 число текущего месяца – срок выплаты заработной платы
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широко-Атамановского

сельского поселения
                                                    С.В. Савилов